
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

    

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la richiesta pervenuta dal prof. Barbaro Gerardo, in qualità di Delegato Provinciale Gilda 

degli Insegnanti di Caserta, per conto dell’insegnante Vessella Anna, nata il 08/02/1959 (CE); 

 

VISTA la rettifica di titolarità dell’insegnante Carusone Paola nata il 15/04/1970 (CE), da IC 

Laurenza di Teano a IC Calvi Risorta, avvenuta successivamente alla pubblicazione dei 

movimenti in Organico di Diritto a.s. 2017/18;  

 

VISTE le norme del C.C.N.I siglato in data 11/04/2017, relative alla mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

VISTA l’O.M. prot. n.221 del 12/04/2017 relativa alla mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2017/2018; 

 

VISTI i bollettini della mobilità in Organico di Diritto a.s. 2017/18 per la Scuola dell’Infanzia 

pubblicati in data 19 giugno 2017 prot. AOOUSPCE 7521 e successive rettifiche; 

 

VISTE le domande di mobilità delle insegnanti interessate; 

 

DECRETA 

 

 

La rettifica dei seguenti movimenti: 

 

 IZZO MARGHERITA nata il 24/12/1971 (CE) - punti 75 precedenza CCNI 

Da IC CALVI RISORTA a IC VENTRIGLIA PIEDIMONTE  

 

 NATALE FORTUNA nata il 21/01/1973 (NA) punti 134  

Da IC VENTRIGLIA PIEDIMONTE a BENEVENTO AMBITO CAM-05 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016068.10-11-2017



 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

    

Essendo trascorsi oltre venti giorni dall’avvio delle attività didattiche, le suddette rettifiche sono 

da intendersi con decorrenza giuridica dal 01.09.2017, mentre i movimenti saranno effettuati con 

decorrenza 01.09.2018. 

 

 

IL  DIRIGENTE 

         Vincenzo ROMANO 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 

al prof. Gerardo Barbaro - gerardobarbaro@yahoo.it 

All’I.C.S. “Cales Salvo D'Acquisto” - ceic82200x@pec.istruzione.it 

All’I.C. “Ventriglia” - ceic812009@pec.istruzione.it 

all’USP Benevento – uspbn@postacert.istruzione.it 

Al sito web dell’U.A.T.  Caserta 
 

 

 
 

 

 
 

 

VR/fa 
Funzionario Responsabile del procedimento 

Apperti Francesco 

Reclutamento infanzia, primaria e personale educativo, scuola secondaria I grado 
francesco.apperti@istruzione.it  


		2017-11-09T20:28:59+0000
	ROMANO VINCENZO




